
       tel.                                      ČNB Praha 1                                        IČ:                                        fax: 
267 121 111                         č.ú. 7628001/0710                               164 801                              267 310 443 
 

MINISTERSTVO  ŽIVOTNÍHO  PROST ŘEDÍ 
100 00  PRAHA 10 - VRŠOVICE, Vršovická 65 

 
 
 
 

 
 
 

Dle rozdělovníku 
 
 
 

 
 
 

Váš dopis ze dne:                  Naše značka:                                  Vyřizuje :                                         PRAHA: 
                                              107484/ENV/09                              Ing. Špačková /l. 2921                    4.1.20101. 2. 
2006  
  
Věc:  Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů – zveřejnění dokumentace vlivů záměru „Paralelní RWY 
06R/24L, letiště Praha Ruzyně“ na životní prostředí  

 

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu § 21 písm. c) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění zákona č. 93/2004 Sb. (dále 
jen „zákon“), Vám zasílá dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona k vyjádření dokumentaci vlivů 
záměru „Paralelní RWY 06R/24L, letiště Praha Ruzyně“ na životní prostředí (dále jen 
„dokumentace“), jejíž zpracování zajistil oznamovatel podle § 8 odst. 1 zákona. 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 cit. zákona 
neprodleně o zveřejnění informace o dokumentaci a o tom, kdy a kde je možné do 
dokumentace nahlížet, na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území 
obvyklým způsobem (například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že 
každý může zaslat své písemné vyjádření k dokumentaci ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce Hlavního města Prahy a Středočeského 
kraje. Doba zveřejnění je dle ustanovení § 16 odst. 4 zákona nejméně 15 dnů, zároveň 
v souladu s tímto ustanovením dotčené územní samosprávné celky vyrozumí datovou 
zprávou nebo elektronicky (katerina.spackova@mzp.cz) příslušný úřad o dni vyvěšení 
informace o dokumentaci na úřední desce, a to v nejkratším možném termínu. 

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve 
smyslu § 8 odst. 2 a 3 zákona o zaslání vyjádření k dokumentaci nejpozději do 30 dnů od 
zveřejnění informace o dokumentaci.  

Do textové části dokumentace lze také nahlédnout v Informačním systému EIA 
na internetových stránkách CENIA, české informační agentury životního prostředí a na 
stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/eia), pod kódem záměru 
MZP090. Zároveň je možné písemně požádat Ministerstvo životního prostředí – odbor 
posuzování vlivů na životní prostředí o zaslání elektronické verze dokumentace na CD. 

Poznámka: 

Okruh účastníků procesu, uvedených v rozdělovníku tohoto dopisu, vychází ze studie 
návrhu seznamu dotčených obcí (viz. příloha č. 2 dokumentace záměru). Kruhem o poloměru 
18 km a středem ve středu letiště je vymezeno území, které může být ovlivněné leteckým 
hlukem, za touto hranicí je úroveň hluku z leteckého provozu v mezích akustického pozadí. 



 2 / 2 
 

V takto vymezeném území jsou definovány tři kategorie oblastí (A, B a C – viz. tab. č. 1 na str. 
3 přílohy č. 2 dokumentace záměru), které vychází z hlukových zón a z návrhu ochranného 
hlukového pásma letiště Praha Ruzyně pro výhledový letecký provoz, z frekventovaných 
trajektorií letu předběžně udávaných orgány řízení letového provozu pro provoz letiště Praha 
Ruzyně a z podmínek bezpečně zaručujících minimální vliv hluku z provozu letiště Praha 
Ruzyně.  

1/ Kategorii A tvoří oblast, která je vystavena hluku z leteckého provozu o ekvivalentní 
hladině akustického tlaku v denní době LAeq D v rozmezí 55 až 70 dB a maximální hladině 
akustického tlaku (v němž se pohybuje většina hlukových událostí spojených s přelety 
letadel) do 85 dB – jde o oblast významně dotčenou hlukem ze současného a výhledového 
leteckého provozu. Oblast je tvořena obcemi ležícími alespoň částí katastrálního území 
v navrhovaném ochranném hlukovém pásmu a obcemi ležícími v hranicích současného 
ochranného hlukového pásma. Obce a městské části, nacházející se ve výše uvedené 
oblasti, obdrží listinnou podobu dokumentace.  

2/ Kategorii B tvoří oblast, která je vystavena hluku z leteckého provozu o ekvivalentní 
hladině akustického tlaku v denní době LAeq D v rozmezí 45 až 60 dB a maximální hladině 
akustického tlaku (v němž se pohybuje většina hlukových událostí spojených s přelety 
letadel) v rozmezí 65 až 80 dB – jde o oblast dotčenou hlukem z opakovaných přeletů 
letadel při současném a výhledovém leteckém provozu. Oblast je tvořena obcemi přes které 
jsou vedeny tratě pro přílety a odlety letadel a je omezena vzdáleností 14 km od středu 
letiště, oblast zahrnuje i obce z území mezi 14 a 18 km (mezikruží), odkud pocházejí 
opakované stížnosti na hluk z přeletů letadel registrované Letištěm Praha a.s. Obce 
a městské části, nacházející se ve výše uvedené oblasti, obdrží buď listinnou nebo 
elektronickou podobu dokumentace. Listinná podoba dokumentace bude obcím a městským 
částem, které obdrží pouze elektronickou verzi dokumentace, k dispozici na příslušné obci 
s rozšířenou působností, nebo v nejbližší obci, či městské části, kde je dle rozdělovníku 
uvedeno, že obdrží listinnou podobu dokumentace. 

3/ Kategorii C tvoří oblast, která je vystavena jednotlivým, popř. ojedinělým přeletům letadel 
s velmi malou četností výskytu a jednotlivé hlukové události jsou v řádu akustického pozadí 
nebo jen mírně nad ním. Do ekvivalentní hladiny akustického tlaku  LAeq v daném území 
letecký provoz přispívá nevýznamně nebo nepřispívá vůbec. Oblast je tvořena obcemi 
ležícími na zbytku vymezené plochy. V kategorii C budou obce a městské části informovány 
o záměru tímto dopisem. V rozdělovníku jsou uvedeny pod označením „ostatní 
samosprávné celky“. Listinná (resp. elektronická) podoba dokumentace bude těmto obcím 
a městským částem k dispozici na příslušné obci s rozšířenou působností, nebo v nejbližší 
obci, či městské části, kde je dle rozdělovníku uvedeno, že obdrží listinnou (resp. 
elektronickou) podobu dokumentace. 

Dále jsou v rozdělovníku, pod označením „na vědomí“, uvedeny ostatní příslušné 
orgány státní správy, dále i občanská sdružení a samosprávné celky, které již dříve 
o problematiku tohoto záměru projevily zájem. Tyto subjekty budou o záměru informovány 
tímto dopisem. 

 

  

     Ing. Jaroslava HONOVÁ, v.r. 
                 ředitelka odboru 

           posuzování vlivů na životní prostředí  
 
Příloha: - tištěná kopie dokumentace – předá oznamovatel 
               - elektronická kopie dokumentace na CD 



 3 / 3 
 

Rozdělovník: /ENV/06 
- dopis s přílohou (kopie dokumentace) odeslán pod č.j.: 107484/ENV/09 /EN 
- dopis s přílohou (kopie dokumentace na CD) odeslán pod č.j.: 107485/ENV/09  
- dopis bez příloh odeslán pod č.j.: 107486/ENV/09 /EN 
- dopis bez příloh v rámci MŽP odeslán IS pod č.j.: 107487/ENV/09 /EN 
 
Dotčené územní samosprávné celky (kategorie A + kategorie B): 

Hlavní město Praha 
Bc. Martin Langmajer – radní  kopie dokumentace 
Mariánské nám. 2/2  
110 01  Praha 1 

Středočeský kraj 
hejtman kopie dokumentace 
Zborovská 11  
150 21  Praha 5 

Městská část Praha 4  
starosta kopie dokumentace  
Táborská 32/350  
140 45  Praha 4 

Městská část Praha 5  
starosta kopie dokumentace 
Štefánikova 13/15  
150 22  Praha 5 

Městská část Praha – Zličín  
starosta kopie dokumentace 
Tylovická 207  
155 21  Praha – Zličín 

Městská část Praha 6  
starosta kopie dokumentace 
Čs. armády 23  
160 52  Praha 6 

Městská část Praha – Přední Kopanina  
starosta kopie dokumentace 
K Padesátníku 10  
164 00  Praha – Přední Kopanina  

Městská část Praha – Nebušice  
starosta kopie dokumentace 
Nebušická 128 
164 00  Praha  

 

 



 4 / 4 
 

Městská část Praha – Lysolaje kopie dokumentace 
starosta   
Kovárenská 8/5  
165 00  Praha – Lysolaje 

Městská část Praha – Suchdol  
starosta kopie dokumentace  
Suchdolské náměstí 734/3  
165 00  Praha – Suchdol 

Městská část Praha 8  
starosta kopie dokumentace 
Zenklova 35  
180 48  Praha 8   

Městská část Praha – Dolní Chabry kopie dokumentace na CD 
starosta  tištěná dokumentace k dispozici  
Spořická 42/314 např. na MČ Praha 8 
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry 

Městská část Praha 12  
starosta kopie dokumentace 
Písková 830/25  
143 12  Praha 412 

Městská část Praha 13  
starosta kopie dokumentace 
Sluneční náměstí 13/2580  
158 00  Praha  

Městská část Praha 17  
starosta kopie dokumentace 
Žalanského 291/12b  
163 02  Praha – Řepy 

Obec Běloky  
starosta kopie dokumentace na CD 
Běloky 19  tištěná dokumentace k dispozici 
273 53  Běloky  např. v obci Dobrovíz 
 
Obec Blevice kopie dokumentace na CD 
starosta tištěná dokumentace k dispozici 
Blevice 13 např. v obci Koleč 
273 28  Blevice  
 
Obec Brandýsek   
starosta kopie dokumentace 
Slánská 62   
273 41  Brandýsek 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Olšany. 



 5 / 5 
 

Obec Braškov  
starosta kopie dokumentace na CD 
Dukelská 11  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Braškov  např. v obci Velká Dobrá 

Město Buštěhrad  
starosta kopie dokumentace 
Hřebečská 660 
273 43  Buštěhrad 
 
Obec Cvrčovice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Třída Rudé armády 142 tištěná dokumentace k dispozici 
273 41  Cvrčovice  např. v obci Brandýsek 

Obec Červený Újezd  
starosta kopie dokumentace 
Červený Újezd 26  
273 51  Unhošť  
 
Obec Číčovice   
starosta kopie dokumentace 
Číčovice 16   
252 68  Číčovice 

Obec Dobrovíz  
starosta kopie dokumentace 
Pražská 13 
252 61  Jeneč  
 
Obec Dobříč   
starosta kopie dokumentace na CD 
Dobříč 10  tištěná dokumentace k dispozici 
252 25  Dobříč  např. v  obci Jinočany 

Obec Dolany  
starosta kopie dokumentace na CD 
Dolany 35  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Dolany  např. v  obci Velké Přítočno 

Obec Drahelčice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Na Návsi 25 tištěná dokumentace k dispozici 
252 19  Rudná např. ve městě Rudná 
 
Obec Družec   
starosta kopie dokumentace na CD 
Hlavní 42 tištěná dokumentace k dispozici 
273 62  Družec  např. v  obci Velká Dobrá 
 
 



 6 / 6 
 

Obec Dřetovice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Dřetovice 2 tištěná dokumentace k dispozici 
273 42  Dřetovice  např. v  obci Brandýsek 

Obec Holubice   
starosta kopie dokumentace 
Holubice 67   
252 65  Holubice 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Kozinec. 

Obec Horní Bezděkov  
starosta kopie dokumentace na CD 
Hlavní 41 tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Unhošť  např. ve městě Unhošť 

Obec Horoměřice  
starosta kopie dokumentace 
Velvarská 100 
252 62  Horoměřice 

Město Hostivice  
starosta kopie dokumentace 
Husovo nám. 13 
253 80  Hostivice 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Břve. 

Obec Hostouň u Prahy  
starosta kopie dokumentace 
Hostouň č. p. 119 
273 53  Hostouň u Prahy 

Obec Hřebeč  
starosta kopie dokumentace 
Draha 75 
273 45  Hřebeč 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Netřeby. 

Obec Husinec  
starosta kopie dokumentace na CD 
Řež 64  tištěná dokumentace k dispozici 
250 68  Husinec  např. ve městě Klecany 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Řež. 

Obec Chrášťany   
starosta kopie dokumentace na CD 
Chrášťany 28 tištěná dokumentace k dispozici 
252 19  Chrášťany  např. v obci Jinočany 

 



 7 / 7 
 

Obec Chrustenice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Chrustenice 69  tištěná dokumentace k dispozici 
267 12  Loděnice např. v obci Loděnice 

Obec Chyňava  
starosta kopie dokumentace  
Chyňava 39   
267 07  Chyňava   
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v částech obce Lhotka u Berouna, 
Libečov, Malé Přílepy a Podkozí. 

Obec Chýně  
starosta kopie dokumentace  
Hlavní 200   
253 01  Chýně   

Obec Chýnice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Karlštejnská 22 tištěná dokumentace k dispozici 
252 17  Chýnice např. v obci Mezouň 

Obec Jeneč  
starosta kopie dokumentace 
Lidická 82 
252 61  Jeneč  

Obec Jinočany   
starosta kopie dokumentace 
Náměstí 5. května 19   
252 25  Jinočany 

Statutární město Kladno  
primátor kopie dokumentace 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52  Kladno 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v městských částech Dubí, Kročehlavy, 
Rozdělov, Švermov a Vrapice. 

Město Klecany  
starosta kopie dokumentace  
Do Klecánek 52 
250 67  Klecany 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v městských částech Drasty, Klecánky  
a Zdibsko. 

Obec Kněževes u Prahy  
starosta kopie dokumentace 
V Kněžívce 212 
252 67  Tuchoměřice  
 



 8 / 8 
 

Obec Knovíz   
starosta kopie dokumentace na CD 
Knovíz 15 tištěná dokumentace k dispozici  
274 01  Knovíz např. v obci Brandýsek 

Obec Koleč   
starosta kopie dokumentace 
Koleč 103   
273 29  Koleč 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Mozolín a Týnec. 

Obec Kyšice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Berounská 4  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Unhošť např. ve městě Unhošť 

Město Libčice nad Vltavou  
starosta kopie dokumentace  
Náměstí Svobody 90   
252 66  Libčice nad Vltavou  

Obec Libochovičky   
starosta kopie dokumentace na CD 
Libochovičky 1 tištěná dokumentace k dispozici 
273 42  Libochovičky např. v obci Číčovice 

Obec Lichoceves   
starosta kopie dokumentace na CD 
Lichoceves 20 tištěná dokumentace k dispozici 
252 64  Lichoceves  např. v obci Velké Přílepy 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Noutonice. 

Obec Lidice  
starosta kopie dokumentace 
ul.10.června 1942 
273 54  Lidice 

Obec Loděnice  
starosta kopie dokumentace 
Husovo nám. 4 
267 12  Loděnice u Berouna 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Jánská. 

Obec Lužce   
starosta kopie dokumentace na CD 
Lužce 1 tištěná dokumentace k dispozici  
267 16  Lužce  např. v obci Loděnice 

Obec Makotřasy  
starosta kopie dokumentace na CD 
Makotřasy 35  tištěná dokumentace k dispozici 
273 54  Makotřasy  např. ve městě Buštěhrad 



 9 / 9 
 

Obec Malé Kyšice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Míru 72  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Unhošť  např. ve městě Unhošť 

Obec Malé Přítočno  
starosta kopie dokumentace na CD  
Kladenská 1  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Unhošť  např. v obci Velké Přítočno 

Obec Mezouň   
starosta   
Mezouň 72  kopie dokumentace 
267 18  Mezouň  

Obec Nenačovice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Nenačovice 59  tištěná dokumentace k dispozici 
266 01  Loděnice např. v obci Loděnice 

Obec Nučice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Kubrova 31  tištěná dokumentace k dispozici 
252 16  Nučice  např. ve městě Rudná 

Obec Okoř   
starosta kopie dokumentace na CD 
Okoř 1 tištěná dokumentace k dispozici 
252 64  Okoř  např. v obci Číčovice 

Obec Ořech  
starosta  kopie dokumentace na CD 
Baarovo náměstí 20 tištěná dokumentace k dispozici 
252 25  Ořech  např. v obci Jinočany 

Obec Otvovice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Otvovice 34 tištěná dokumentace k dispozici 
273 27  Otvovice  např. v obci Holubice 

Obec Pavlov  
starosta kopie dokumentace 
Lidická 65 
273 51  Pavlov 

Obec Pchery   
starosta  kopie dokumentace na CD   
Humny 333  tištěná dokumentace k dispozici  
273 08  Pchery  např. v obci Brandýsek 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Humny. 

 



 10 / 10 
 

Obec Pletený Újezd  
starosta kopie dokumentace na CD 
Kladenská 39  tištěná dokumentace k dispozici 
273 51  Unhošť např. v obci Velké Přítočno 

Obec Ptice  
starosta kopie dokumentace CD 
Ptice 140  tištěná dokumentace k dispozici 
252 18  Ptice  např. v obci Svárov 

Město Roztoky  
starosta kopie dokumentace 
Náměstí 5. května 2 
252 63  Roztoky  

Město Rudná  
starosta kopie dokumentace  
Masarykova 94 
252 19  Rudná 

Obec Statenice  
starosta kopie dokumentace 
Statenice 23 
252 62  Statenice 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Černý Vůl. 

Obec Stehelčeves   
starosta kopie dokumentace na CD 
Hlavní 43 tištěná dokumentace k dispozici 
273 42  Stehelčeves např. v obci Brandýsek 

Obec Středokluky  
starosta kopie dokumentace na CD 
Lidická 61  tištěná dokumentace k dispozici  
252 68  Středokluky  např. v obci Kněževes u Prahy 

Obec Svárov  
starosta kopie dokumentace 
Svárov 1 
273 51  Unhošť 

Obec Svrkyně  
starosta kopie dokumentace na CD 
Svrkyně 94  tištěná dokumentace k dispozici 
252 64  Svrkyně  např. v obci Velké Přílepy  

Obec Tachlovice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Jakubská Náves 8 tištěná dokumentace k dispozici 
252 17  Tachlovice  např. v obci Mezouň 
 



 11 / 11 
 

Obec Třebusice   
starosta kopie dokumentace na CD 
Třebusice 11 tištěná dokumentace k dispozici 
273 41  Třebusice  např. v obci Koleč 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Holousy. 

Obec Tuchoměřice  
starosta kopie dokumentace 
V Kněžívce 212 
252 67  Tuchoměřice  

Obec Tursko  
starosta kopie dokumentace na CD 
Čestmírovo náměstí 59 tištěná dokumentace k dispozici 
252 65  Tursko např. v obci Velké Přílepy 

Obec Úholičky  
starosta kopie dokumentace na CD 
Úholičky 6 tištěná dokumentace k dispozici 
252 64  Úholičky např. v obci Velké Přílepy  

Obec Úhonice  
starosta kopie dokumentace na CD 
Na Návsi 24  tištěná dokumentace k dispozici 
252 18  Úhonice např. v obci Chýně  

Obec Únětice  
starosta kopie dokumentace 
Únětice 17 
252 62  Únětice 

Město Unhošť  
starosta kopie dokumentace 
Václavské nám. 44 
273 51  Unhošť 

Obec Velká Dobrá  
starosta kopie dokumentace  
Karlovarská 15 
273 61  Velká Dobrá 

Obec Velké Přílepy  
starosta kopie dokumentace  
Pražská 162 
252 64  Velké Přílepy 

Obec Velké Přítočno  
starosta kopie dokumentace 
Velké Přítočno č.p.16 
273 51  Velké Přítočno  

 



 12 / 12 
 

Obec Vinařice  
starosta kopie dokumentace  
V. ul. 250   
273 07  Vinařice    

Obec Vysoký Újezd   
starosta kopie dokumentace na CD  
Vysoký Újezd 61 tištěná dokumentace k dispozici 
267 16  Vysoký Újezd  např. v obci Mezouň 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Kozolupy a Kuchař. 

Obec Zájezd   
starosta kopie dokumentace na CD 
Zájezd 26 tištěná dokumentace k dispozici 
273 43  Zájezd  např. v obci Číčovice 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Bůhzdař. 

Obec Zákolany   
starosta kopie dokumentace na CD 
Zákolany 55 tištěná dokumentace k dispozici 
273 28  Zákolany  např. v obci Koleč 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Trněný Újezd a Kováry. 

Obec Zbuzany  
starosta  kopie dokumentace na CD 
Ořešská 141 tištěná dokumentace k dispozici 
252 25  Zbuzany  např. v obci Jinočany 

Obec Zdiby  
starosta kopie dokumentace  
Průběžná 11   
250 66  Zdiby   
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Brnky, Přemyšlení a Veltěž. 

Obec Želenice   
starosta kopie dokumentace na CD  
Dolní Ulice 65 tištěná dokumentace k dispozici 
273 41  Želenice  např. v obci Brandýsek 
 
Ostatní samosprávné celky (Kategorie C): 

- Městská část Praha 1, starosta, Vodičkova 18, 115 68  Praha 1 
- Městská část Praha 2, starosta, Náměstí Míru 20, 120 39  Praha 2 
- Městská část Praha 3, starosta, Havlíčkovo náměstí 9/700, 130 85  Praha 3 
- Městská část Praha – Kunratice, starosta, K Libuši 7, 148 00  Praha 4  
- Městská část Praha – Libuš, starosta, Libušská 35, 142 00 Praha 4 
- Městská část Praha – Slivenec, starosta, K Lochkovu 6, 154 00  Praha – Slivenec 
- Městská část Praha 7, starosta, Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00  Praha 7 
- Městská část Praha – Troja, starosta, Trojská 230/96, 171 00  Praha 7 – Troja 
- Městská část Praha – Ďáblice, starosta, Květnová 553/52, 182 02  Praha 8 – Ďáblice 
- Městská část Praha – Březiněves, starosta, U Parku 140, 182 00  Praha 8 
- Městská část Praha 9, starosta, Sokolovská 324/14, 180 49  Praha 9 



 13 / 13 
 

- Městská část Praha 10, starosta, Vršovická 68, 101 38  Praha 10 
- Městská část Praha 11, starosta, Ocelíkova 672, 149 41  Praha 4 
- Městská část Praha – Řeporyje, starosta, Nad náměstím 84, 155 00  Praha – Řeporyje 
- Městská část Praha 16, starosta, Václava Balého 23, 153 00  Praha 5 – Radotín 
- Městská část Praha – Lipence, starosta, K Obci 47, 155 31  Praha 
- Městská část Praha – Zbraslav, starosta, Zbraslavské náměstí 464,  

156 00  Praha – Zbraslav 
- Městská část Praha – Lochkov, starosta, Za Ovčínem 1, 154 00  Praha  
- Městská část Praha – Velká Chuchle, starosta, U skály 262/2,  

159 00  Praha – Velká Chuchle 
- Městská část Praha 18, starosta, Bechyňská 639, 199 00  Praha – Letňany 
- Obec Bořanovice, starosta, Ke Kampeličce 67, 250 65  Bořanovice 
 Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Pakoměřice. 

- Obec Bratronice, starosta, Bratronice 35, 273 63  Bratronice 
 Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Dolní Bezděkov. 

- Obec Bubovice, starosta, Bubovice 27, 267 18  Bubovice 
- Město Černošice, starosta, Riegrova 1209, 252 28  Černošice 
- Obec Doksy, starosta, Sokolská 305, 273 64  Doksy 
- Obec Dolany, starosta, Dolany 95, 278 01  Dolany 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Debrno.  

- Obec Hrdlív, starosta, Hrdlív 79, 273 06  Hrdlív 
- Obec Choteč, starosta, Choteč 40, 252 26  Choteč 
- Obec Chvatěruby, starosta, Chvatěruby 46, 278 01  Chvatěruby 
- Obec Jemníky, starosta, Jemníky 6, 274 01  Jemníky 
- Obec Karlík, starosta, Karlická 1, 252 29  Dobřichovice 
- Obec Kamenné Žehrovice, starosta, Karlovarská třída 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
- Obec Kamenný Most, starosta, Kamenný Most 80, 273 26  Kamenný Most 
- Obec Klíčany, starosta, Ke školce 8, 250 69  Klíčany 
- Obec Kosoř, starosta, Průběžná 23, 252 26  Kosoř 
- Obec Kozomín, starosta, Kozomín 28, 277 45  Kozomín 
- Město Kralupy nad Vltavou, starosta, U Cukrovaru 1087, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v městských částech Lobeček, 
Mikovice, Minice a Zeměchy. 

- Obec Libušín, starosta, Hálkova 140, 273 06  Libušín 
- Obec Nelahozeves, starosta, Školní 31, 277 51  Nelahozeves 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Lešany. 

- Obec Neuměřice, starosta, Neuměřice 21, 273 26  Neuměřice 
- Obec Máslovice, starosta, Pražská 18, 250 69  Máslovice 
- Obec Mořina, starosta, Mořina 81, 267 17  Mořina 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v částech obce Dolní Roblín a Trněný 
Újezd. 

- Obec Mořinka, starosta, Mořinka 1, 267 18  Mořinka 
- Město Odolena Voda, starosta, Dolní náměstí 14, 250 70  Odolena Voda 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Dolínek. 

- Obec Olovnice, starosta, U Rybníka 45, 273 26  Olovnice 
- Obec Panenské Břežany, starosta, Panenské Břežany 17, 250 70  Panenské Břežany 
- Obec Podlešín, starosta, Podlešín 43, 273 25  Podlešín 
- Obec Postřižín, starosta, Pražská 42, 250 70  Postřižín 
- Obec Roblín, starosta, Karlštejnská 50, 252 26  Třebotov 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v částech obce Kuchařík. 



 14 / 14 
 

- Obec Sedlec, starosta, Sedlec 60, 250 65  Líbeznice 
- Obec Slatina, starosta, Slatina 87, 273 26  Slatina 
- Město Smečno, starosta, náměstí T. G. Masaryka 12, 273 05  Smečno 
- Obec Svatý Jan pod Skalou, starosta, Svatý Jan pod Skalou 11,  

266 01  Svatý Jan pod Skalou 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Sedlec. 

- Obec Svinařov, starosta, U Výboru 176, 273 05  Svinařov 
- Obec Třebotov, starosta, Třebotov 69, 252 26  Třebotov 
- Obec Třebichovice, starosta, Třebichovice 89, 273 06  Libušín 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Saky. 

- Obec Velvary, starosta, Náměstí krále Vladislava 1, 273 24  Velvary 
Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Malá Bučina. 

- Obec Větrušice, starosta, Větrušice 14, 250 67  Větrušice 
- Obec Vodochody, starosta, Průběžná 50, 250 69  Vodochody 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v části obce Hoštice. 

- Obec Vonoklasy, starosta, Na Návsi 4, 252 28  Vonoklasy 
- Obec Vráž, starosta, Školní 259, 267 11  Vráž 
- Obec Zlončice, starosta, Zlončice 40, 278 01  Zlončice 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž  v části obce Dolánky. 
- Obec Zvoleněves, starosta, Zvoleněves 274, 273 25  Zvoleněves 
- Obec Železná, starosta, Železná 28, 266 01  Železná 
- Obec Žižice, starosta, Žižice 31, 274 01  Žižice 

Poznámka: Žádáme Vás o zveřejnění informace o dokumentace rovněž v částech obce Drnov a Osluchov. 

 
Dotčené správní úřady: 

Magistrát hlavního města Prahy 
odbor ochrany prostředí kopie dokumentace  
Jungmannova 35/29 
111 21  Praha 1 

Krajský ú řad Středočeského kraje 
Zborovská 11 kopie dokumentace 
150 21  Praha 5  

Městský úřad Beroun (obec s rozšířenou působností) 
Husovo náměstí 68 kopie dokumentace  
266 43  Beroun-Centrum  

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (obec s rozšířenou působností) 
Pracoviště Praha, odbor životního prostředí kopie dokumentace 
Náměstí Republiky 3  
110 01  Praha 1 

Městský úřad Černošice (obec s rozšířenou působností) 
Podskalská 19 kopie dokumentace 
120 00  Praha 2  

Magistrát města Kladna (obec s rozšířenou působností) 
nám. Starosty Pavla 44 kopie dokumentace  
272 52  Kladno    



 15 / 15 
 

Městský úřad Slaný (obec s rozšířenou působností) 
Velvarská 136 kopie dokumentace 
274 01  Slaný  

Hygienická stanice hlavního města Prahy 
Rytířská 12   kopie dokumentace 
pošt. schr. 203   
110 01  Praha 1  

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Dittrichova 17 kopie dokumentace  
128 01  Praha 2  

 Česká inspekce životního prostředí 
OI Praha kopie dokumentace  
Wolkerova 40  
160 00  Praha 6 

Ministerstvo zdravotnictví   
Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví  kopie dokumentace 
Palackého nám. 4  
128 01  Praha 2 
 
Odbory MŽP s žádostí o vyjádření: dokumentace na OPVŽP 

odbor ochrany ovzduší 
odbor ochrany vod 
odbor péče o krajinu 
odbor zvláště chráněných částí přírody 
odbor odpadů 
odbor udržitelné energetiky a dopravy 
 
Oznamovatel:   

Správa Letiště Praha, a.s.   
Ing. Miroslav Dvořák  
K Letišti 6/1019  
160 08  Praha 6   
 
Zpracovatel dokumentace: 

ECO-ENVI-CONSULT 
RNDr. Tomáš Bajer, CSc 
Šafaříkova 436 
533 51  Pardubice      

 
Zpracovatel posudku: 

Ekoteam 
RNDr. Vladimír Ludvík  kopie dokumentace 
Veverkova 1343 
500 02  Hradec Králové  
 



 16 / 16 
 

Na vědomí: 

- MŽP - OVSS I, Podskalská 19, 128 00  Praha 2 
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, OŽP, Palackého nám. 6, 278 88 Kralupy nad Vltavou 
- Krajský ú řad Středočeského kraje, OŽPaZ, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
- Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 
- Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00  Praha 9 – Vysočany 
- AOPK ČR, Středisko Praha a Střední Čechy, U Šalamounky 41/769, 158 00  Praha 5 
- Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, P.O.Box 9, 110 15  Praha 1 
- Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů,  

Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
- Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, Pracoviště Kladno,  

Divadelní 2143, 272 00  Kladno 
- Obec Hovorčovice, starosta, pošta Měšice 33, 250 64  Hovorčovice 
- Obec Líbeznice, starosta, Mělnická 43, 250 65  Líbeznice 
- Obec Mratín, starosta, Kostelecká 131, 250 63  Mratín 
- Městská část Praha – Šeberov, starosta, K Hrnčířům 160, 149 00  Praha 4 
- Městská část Praha – Újezd, starosta, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00  Praha 4 
- Městská část Praha – Čakovice, starosta, Náměstí 25. března 121,  
  196 00  Praha 9 – Čakovice 
- Městská část Praha 19, starosta, Semilská 43/1, 197 00  Praha 9 – Kbely 
- Občanské sdružení Padesátník, Na Padesátníku III/9, 161 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Zdravé Lysolaje, Podholí 78/2165, 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Motolský ordovik, Ordovická 3, 155 00  Praha 5 
- Sdružení SUCHDOL SOBĚ, Výjezdní 393, 165 00  Praha Suchdol 
- Občanské sdružení pro Nebušice, Pod Starou školou 69, 164 00  Praha 6 – Nebušice 
- PŘISO, Suchdolská 4/77, 160 00  Praha 6 – Sedlec 
- Kamýcké sdružení pro klidné bydlení, o.s., Pod Lomem 279, 252 64  Velké Přílepy 
- Občanské sdružení TROJA TROJOU, Povltavská 20/44, 171 00  Praha 7 – Troja 
- Občanské sdružení přátel Hendlova dvora, Matějská 2/2370, 160 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Pro Ďáblice, Na Blatech 243/7, 182 00  Praha 8 – Ďáblice 
- Občanské sdružení Za kvalitní bydlení v Horoměřicích, Nobelova 1, 160 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Osada Sadová, N.A. Někrasova 649/2, 160 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Nad Drahaňským údolím, Zaječická 836, 184 00  Praha 8 
- Občanské sdružení Volba pro obec, Skopec 123, 250 66  Zdiby – Brnky 
- Občanské sdružení Občané proti hluku a emisím, K Roztokům 7/82, 165 00  Praha 6  
- Ateliér pro životní prostředí, Ve svahu 1, 147 00  Praha 4 - Podolí  

 
 
 
 

 
 
 
 

 


